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GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

DEMONSTRATIVO DE PASSAGENS AEREAS EMITIDAS DEZEMBRO/2018

UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIARIO CARGO

MANOEL DO PRADO FRANCO NETO SECRETARIO

RAFAEL DOMINGUES CORONA COORDENADOR
INFRAESTRUTURA

LEA MARIA DUARTE LEITE RiaessORREREEC LD
TURISMO

CRISTIANA FERNANDES SANTOS COORDENADOR GERAL UCP
PRODETUR

LEA MARIA DUARTE LEITE ReSessORREREEC LD
TURISMO

CRISTIANA FERNANDES SANTOS COORDENADOR GERAL UCP
PRODETUR

RAFAEL DOMINGUES CORONA COORDENADOR
INFRAESTRUTURA

DATA
EMBARQUE

07/12/2018

07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018

07/12/2018

DATA

CHEGADA DESTINO

07/12/2018 AJU - BSB - AJU

AJU-BSB
AJU-BSB
AJU-BSB
BSB-AJU
BSB-AJU

BSB-AJU

Paginaldel

OBIJETIVO
Partipar de reunido no Ministério do Turismo

Partipar de reunido no Ministério do Turismo

Partipar de reunido no Ministério do Turismo

Partipar de reunidao no Ministério do Turismo

Partipar de reunido no Ministério do Turismo

Partipar de reunido no Ministério do Turismo

Partipar de reunido no Ministério do Turismo

VALOR TOTAL
R$ 1.989,06

RS 1.323,57
R$ 1.323,57
RS 1.323,57
RS 774,49
RS 774,49

RS 974,49



